3.4.3 交通部颁现行公路工程技术标准、规范、规程。

3.4.4 设计文件按铁路工程绿色通道建设指南《铁总建设【2013】94 号》、铁路林

业技术管理规则《铁道部铁运【2008】208 号》及有关文件。

第四条 提交文件要求

4.1 乙方在接到甲方开展施工图设计工作通知后，提交施工图设计文件 4套，预算

4套。

4.2 设计文件、图纸及工程地质勘察报告均按 A3 图幅编制。

第五条 设计取费及支付

5.1 收费和计算方法依据陕西省府谷县相关设计取费费率标准。本项目设计费共计

伍拾陆万伍仟元（￥：565000.00）。

5.2 勘察设计费支付办法

5.2.1 乙方在施工图文件提交后 28 天内，甲方将设计费一次性给乙方结清。

5.2.2 双方委托银行代付代收有关费用。

第六条 双方责任

6.1 甲方责任

6.1.1 甲方在规定的时间内向乙方提交基础资料及文件，并对其完整性、正确性及

时限负责。甲方不得要求乙方违反国家有关标准进行设计。

甲方提交上述资料及文件超过规定期限 15 天以外，乙方按本合同第五条规定的交

付设计文件时间顺延；甲方交付上述资料及文件超过规定期限 15 天以上时，乙方有权